招待チーム　各位殿

大内スポーツ少年団長 清水春治

大内ミニバス女子監督 水津義治

　師走を迎え、なにかとあわただしい毎日です。

　大会の結果をご報告することで、皆様へのお礼とさせていただきます。

【Ａ【Ａ【Ａ【Ａブロックブロックブロックブロック】】】】

51 32

61 36 37 40

64 31 　 34 60 　 58 31 34 41

1 2 3 4 5 6 7 8

 39 35  48 20

【【【【BBBBブロックブロックブロックブロック】】】】

43 40

60 33 72 48

36 42 　 17 43 　 25 60 31 71

1 2 3 4 5 6 7 8

 51 14  53 16

B７ B８

平成22年12月吉日

　さて、先日はご多用な中にもかかわらず、本団主催の「大内スポーツ少年団親睦ミニバ

スケットボール大会」にご参加いただきありがとうございました。

　お蔭をもちまして、A,Bブロックとも随所で白熱した試合行われ、大会主催者として大変

うれしく思っています、皆様のご協力のもと大会を盛況の内に無事終えることが出来まし

た。ご協力ありがとうございました。

　来年度の大会開催で、再び声をかけさせていただくことがあろうかと思いますが、その

際はぜひ快くお受けいただきますようお願い申し上げます。

大内スポーツ少年団 親睦ミニバスケットボール大会について(お礼)

柳

井

市

防

府

市

山

口

市

 優　勝　　　ふしの

準優勝　 　秋　穂

優　勝　　勝間

準優勝　　大内

秋

穂

い

か

ち

有

帆

山

陽

小

野

田

市

周

南

市

周

南

市

山

口

市

B１ B３ B２ B４

萩

市

右

田

ふ

し

の

萩

明

倫

遠

石

須

々

万

B5 B６

山

口

市

 B９

あ

た

ご

大

内

防

府

市

周

南

市

下

松

市

周

南

市

周

南

市

山

口

市

小

鯖

岩

国

市

A１ A4 A２ A3

勝

間

徳

山

中

央

花

岡

桜

木

岐

山

A6

A７ A８

 A９

A5